
KUPIŠKIO MOKYKLOS „VARPELIS“ 

2023 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ATASKAITA (forma Nr. 1) 

 

 Pajamų įmokų surinkimo planas  įvykdytas 92.31 %. Planas nepilnai įvykdytas dėl 

mažesnio vaikų lankomumo nei planuota, negautų įmokų už išlaikymą ir pirkėjų nesumokėtų įmokų už 

aptarnavimo paslaugas.    

Ataskaitinis laikotarpis 

Pajamų įmokų surinkimo planas 

(Eur) 

Faktinės įmokos į biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct) 

2023 metų I ketvirtis 10330 9536,25 

 

 Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis liko 3557,49 Eur, kuris šiais metais buvo 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 

 

MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs, nėra. 

 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pradžioje ir pabaigoje lėšų likučio nėra. 

 

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTYS 

 

Programos 

kodas 

Finansavimo 

šaltinio kodas  

Planas su 

leistinais 

patikslinimais 

Vykdymas 

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc. 

Nuokrypis                     

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių paaiškinimas 

 

1 

 

B 

 

120 715,00  

 

 

105 529,94  

 

 

87,42 

 

-15185,06  

 

Dėl darbo užmokesčio 

apmokėjimo kitą mėnesį. 

Taip pat dėl sekantį 

mėnesį gautų sąskaitų už 

prekes ir paslaugas. 

1 U 19221,00 9862,13 51,30 -9358,87  

Dėl darbo užmokesčio ir 

kitų išlaidų apmokėjimo 

kitą mėnesį.  



1 K 100665,00 74174,45 73,68 -26490,55 

Dėl darbo užmokesčio 

išmokėjimo ateinantį 

laikotarpį. Kitų prekių ir 

paslaugų įsigijimo 

išlaidas, kvalifikacijos 

kėlimo išlaidas 

planuojama panaudoti 

ateinantį laikotarpį.  

1 S 11830 4818,42 40,73 -7011,58 

Dėl vaikų mažesnio 

lankomumo nepanaudotos 

lėšos mitybai. Dėl sąskaitų 

už kovo mėnesio 

maitinimą gautų sekantį 

mėnesį 

4 D 3000,00 1250,22 41,67 -1749,78 

Dėl sąskaitų už kovo 

mėnesio maitinimą gautų 

sekantį mėnesį ir 

netikslaus planavimo. 

 

 

Direktorė        Daiva Pečiukėnienė 

 

Savivaldybės įstaigų apskaitos                        Jolanta Balaišienė 

tarnybos vedėja 


